
S Bidens Solaire Star 15cm/12 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

28.5.2025 23:47
1/2

Kód produktu 449058 
Balení 12,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

23,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
23,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Bidens Solaire Star 15cm/12 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

28.5.2025 23:47
2/2

Popis
Bidens 'Solaire' je odrůda okrasného plevelu z rodu
Bidens, známá pro své jasně žluté květy a odolnost.

Hlavní vlastnosti Bidens 'Solaire':
Vzhled: Hustý keřík s bohatými, žlutými květy, které
jsou drobné, ale početné.
Kvetení: Od léta do podzimu, dlouhé a velmi bohaté.
Stanoviště: Roste dobře na slunných místech s
dobře odvodněnou půdou.
Využití: Skvělé do záhonů, na okraje, do skupin nebo
do truhlíků. Přitahuje motýly a včely.
Péče:
Vyžaduje pravidelnou zálivku, hlavně při suchém
počasí.
Snáší i suché podmínky a vysoké teploty.
Může být prořezávána nebo tvarována pro udržení
kompaktního tvaru.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 10,50 cm
Výška 15,00 cm
Hloubka 10,50 cm


